PAGE
5

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	25.11.2014
	№
	158

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 14.01.2013 № 2

Администрация муниципального образования "Починковский район" Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1.   Внести  изменения в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 14.01.2013 № 2 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования "Починковский район" Смоленской области», уточнив границы следующих избирательных участков, участков референдума, образованных на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области:  № 304, № 305, № 307, № 317, № 318, № 323, № 324, № 334, № 335 согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь».
Глава Администрации
муниципального образования
"Починковский район"

Смоленской области                                                                                      Ю.Р. Карипов
Приложение
к постановлению Администрации муниципального образования "Починковский район" Смоленской области

от  _____________  № ______
Избирательные участки,  участки референдума, образованные на территории муниципального образования "Починковский район" Смоленской области
1) Избирательный участок № 304.

Починковское городское поселение, город Починок,

Улицы: Коммунистическая, Кирова, Калинина, Мира, Чкалова , Советская (д. № 77,79 и с д. № 61 по д. № 67), 1 Микрорайон (д. № 1,4,6,7,8), Смоленская, 2 Микрорайон, Заводская, Пржевальского, Твардовского, Тихая, Теркина, Солнечная, Рябиновая, Починковская, Октябрьская, Новикова, Раздольная, Володарского, Урицкого (д. № 1 по д. № 41), Железнодорожная, Новобазарная, Дачная, 2-я Дачная, 3-я Дачная, Твардовского, Добровольского, Молчанова.
Переулки: Октябрьский,  1-ый  Смоленский, 2-ой  Смоленский, 3-й  Смоленский.

Местонахождение участковой избирательной комиссии: г. Починок, ул. Кирова, д. 1 (здание Дома культуры), тел. 4-11-89.

Местонахождение помещения для голосования: г. Починок, ул. Кирова,
д. 1 (здание Дома культуры), тел. 4-11-89.

2) Избирательный участок № 305.

Починковское городское поселение, город Починок,

Улицы: Карла-Маркса (д. № 1 и д. № 3 – по нечетной стороне и с д. № 2 по д. № 42 по четной стороне), Энгельса, Красноармейская ( с д. № 1 по д. № 19 по нечетной стороне и с д. № 2 по д. № 34 - по четной стороне), Пионерская, Запольная, Мелиоративная, Загородная, Комсомольская, Лавриненкова, Глинки, Свердлова, Комарова, Беляева, 8 Марта, Ленина, Полевая, Юбилейная, Коммунальная, 10 Пятилетки, 23 Сентября, Хользунова, Энергетиков, Терешковой, Социалистическая, Победы.
Переулки: Ленина, Юбилейный, Терешковой, Социалистический, в/ч «Елки».

Местонахождение участковой избирательной комиссии: г. Починок, ул. Красноармейская д. 11 (здание МОУ СОШ № 2) , тел. 4-13-64.

Местонахождение помещения для голосования: г. Починок, ул. Красноармейская д. 11  (здание МОУ СОШ № 2) , тел. 4-13-64.

3) Избирательный участок № 307.
Починковское городское поселение, город Починок,

Улицы: Толстого, Некрасова, Гастелло, Советская (д. № 3, 5, 6, 7, 8, 10,
20-а, 26, 28, 30 и с д. № 31 по д. № 59 – по нечетной стороне и с д. № 34 по д. № 48 – по четной стороне), Боядинская, им. Воинов-Интернационалистов, Урицкого (д. № 42 по д. № 50-а), Старобазарная.
Переулки: 1 переулок Некрасова, 2 переулок Некрасова, 2-ой Советский, точка  Бояды (д. № 2, № 3), Подстанция.

Местонахождение участковой избирательной комиссии: г. Починок, ул. Толстого, д.30 (здание  ЦДО), тел. 4-11-78.

Местонахождение помещения для голосования: г. Починок, ул. Толстого, д.30 (здание  ЦДО), тел. 4-11-78.

4) Избирательный участок № 317.

Стодолищенское  сельское поселение, п. Стодолище,

Улицы: Ленина (д. № 6, 10, 14, 20-а, 20-б, 20-в, 22, 22-б, 23, 24, 25, 27, 33), ул. Советская (дома с № 1 по № 112, №№ 114 – 116), Рабочая, Глинки, Качалова, Твардовского, 1-Базарная, 2-Базарная, Ново-Базарная, Пушкина, Октябрьская, Красноармейская, Сенная, Первомайская, Луговая, Пролетарская.

Переулки: Октябрьский, Базарный.
Населенные пункты: Будянка, Емельяновка, Борщевка, Терешок, Сяковка.

Местонахождение участковой избирательной комиссии: п. Стодолище, ул. Ленина д.9 (здание Администрации поселения), тел. 2-78-07.

Местонахождение помещения для голосования: п. Стодолище, ул. Ленина д.16 (здание Дома культуры), тел. 2-71-53.
5) Избирательный участок № 318.

Стодолищенское  сельское поселение, п. Стодолище,

Улицы: Краснознаменская, Садовая, Орджоникидзе, Малая Колхозная, Большая Колхозная, Колхозная, Чкалова, Мичурина, Советская (д. № 113, с № 117 по № 232), Титова,  Ленина (д. № 1, 5, 7, 13, 15, 15-а, 17, 19, 37, 37-а, 39-а, 41, 41-а, 41-б, 43, 47, 49, 51, 55).

Переулки: 1-ый Краснознаменский, 2-ой  Краснознаменский, 1-ый  переулок Орджоникидзе, 2-ой  переулок Орджоникидзе, Железнодорожный, 1-ый  Советский переулок, 2-ой  Советский переулок, Ленина.

Местонахождение участковой избирательной комиссии: п. Стодолище, ул. Ленина д.9 (здание Администрации поселения), тел. 2-73-38.

Местонахождение помещения для голосования: п. Стодолище, ул. Ленина д. 21-А (здание школы), тел. 2-73-71.
6) Избирательный участок № 323.

Шаталовское  сельское поселение Починковского района, в том числе:

Населенные пункты: Шаталово, Дмитриевка, Митюли, Козятники, д. Энгельгардовская, д. Алексино.

Местонахождение участковой избирательной комиссии: д. Шаталово, д. 238 (здание  Дома культуры), тел. 3-25-38.

Местонахождение помещения для голосования: д. Шаталово, д. 238 (здание  Дома культуры), тел. 3-25-38.
7) Избирательный участок № 324.

Шаталовское  сельское поселение Починковского района, в том числе:

Населенные пункты: п. Шаталово-1.

Местонахождение участковой избирательной комиссии: п. Шаталово-1 (здание школы), тел. 3-20-43.

Местонахождение помещения для голосования: п. Шаталово-1 (здание школы), тел. 3-20-43.

8) Избирательный участок № 334.

Лосненское  сельское поселение Починковского района, в том числе:

Населенные пункты: Лосня, Загорье.

Местонахождение участковой избирательной комиссии: д. Лосня, д. 1 (помещение Администрации поселения), тел. 5-20-67.

Местонахождение помещения для голосования: д. Лосня, д. 1 (помещение  детского сада), тел. 5-20-98.
9) Избирательный участок № 335.

Лосненское  сельское поселение Починковского района, в том числе:

Населенные пункты: Коленово, Авдотьино, Яново, Кучино, Белоручье.

Местонахождение участковой избирательной комиссии: д. Яново, д. 69 (здание школы), тел. 5-21-63.

Местонахождение помещения для голосования: д. Яново, д. 69 (здание школы), тел. 5-21-63.
Рег. № 0158 от 25.11.2014, Подписано ЭЦП: Карипов Юрий Рауфович, "Глава Администрации м.о. ""Починковский р-н"" Смол.области" 25.11.2014 8:34:02, Распечатал________________